
l l

|i|||||||||||||||||||||||||||||i|||||||i||i|||||T-11378/2019

l V l 5

KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany:

ALTER, s.r.o.
zapsaná v OR vedeném KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 3187,
se sídlem Vavákova 963, 500 03 Hradec Králové IČ: 474 73 266,

DIČ:CZ47473266,
č

zastoupená jednatelem p
U ako ,,prodáuající ']

a

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12,

P.O. BOX 110, 143 OD Praha 4, IČ: 604 98 021,

zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem
(jako nkupující")

uzavírají v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský
zákoník

(dále též ,,OZ"), v platném znění, tuto:

kupní smlouvu

ČI. I.
Předmět plnění a specifikace

1. V souladu s veřejnou zakázkou č.j. UT-O7149/2019 (systémové číslo
NO06/19/VOOOO6126) je předmětem této smlouvy povinnost prodávajícího dodat
kupujícímu ,,hygienické potřeby" dle podmínek a popisu uvedených v
,,Podmínkách ueřejné zakázky" (dále také ,,zboží") a dále povinnost kupujícího
uhradit po řádném dodáni prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

2. Specifikace, počet, cena rozvozová místa hygienických potřeb je uvedena v příloze
Č. l .*)

ČI. II.
Kupní cena a platební podmínky

l. V souladu s výsledkem veřejné zakázky a dle nabídky ze dne 3.4.2019 resp. přílohy
č. l (cenová tabulka) této smlouvy byla stanovena kupní cena 1.018.0OO,-KČ bez
DPH jako cena nejvýše přípustná, tj. 1.231.78O,-KČ s DPH (slovy:
jedenmi1iondvěstětHcetjednatisícsedmsetosmdesát_korun_českých), při sazbě DPH
ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její zmčny stanovena v souladu
s platnými předpisy.

2. Takto sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupi
zboží, zejména balnC, skladováni a dopravu do místa plnění včetně vykládky na
místo určení.



7

3. Prodávající vystaví faktury pro každé místo plnění zvlášť tzn. z každého místa
dodáni (21 faktur) dle přílohy č. l.

4. Faktury (21 faktur) budou vystaveny prodávajícím do 5 dnů na základě
potvrzených dodacích listů oběma smluvními stranami a zaslány na fakturační
adresu: Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, P.O. BOX 110, 143 OD
Praha 4 (e-mail na jméno .

5. Faktury (daňový doklad) musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle
stávajících platných předpisů včetně zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a příslušný dodací list z místa plněni.

6. Kupující je povinen zaplatit fakturu do 2 l dnů ode dne prokazatelného doručeni na
výše uvedenou fakturační adresu.

7. Za den uskutečněni platby se považuje den, kdy byla kupní cena odepsána z účtu
kupujícího.

8. Kupující je oprávnčn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné
cenové údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitosti dle odst. 3 a 5.
tohoto článku. Do doby doručeni opravené faktury se kupující nenachází v prodlení
s placením dlužné částky. Po doručení opravené faktury kupujícímu počíná běžet
nová lhůta její splatnosti 21 dnů.

9. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží
nebo jeho části.

lO.Pokud kupující uplatni nárok na odstranění vady zboží dle ČI. IV. odst. l. ve lhůtě
splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu
zboží.

ČI. III.
Doba a místa plnění

l. Prodávající je povinen dodat kompletní dodávku zboží nejpozději do 21 dnů od
účinnosti této smlouvy jejím zveřejněním v registru smluv.

2. Po této době může prodávající dodat zboží jen po předchozím písemném souhlasu
kupujícího.

3. To nevylučuje průběžné dodávání zboží, na základě oboustranně schváleného
harmonogramu, z důvodu co možná nejrychlejšího zásobení pracoviště
hygienickými potřebami.

4. Dodání zboží bude provedeno v pracovní dny v době od 08:OOhod. do 15:OOhod.
Terminy dodáni zboží oznámí prodávající 2 pracovni dny předem.

5. Místa plnění:
Místa plnění a kontaktní osoby pro převzetí zboží ze strany kupujícího jsou
uvedeny v příloze č. l tCto smlouvy.

6. Odpovědným zaměstnancem za plněni této smlouvy resp. předání a převzetí zboží je
na straně kupujícího: M a na
straně prodávajícího: p.

ČI. IV.
Záruka za jakost, odpovědnost za vady a další podmínky smlouvy

l. Prodávající se zavazuje předat předmět smlouvy řádně, tzn. v jakosti a v rozsahu
odpovídajícím požadavku kupujícího, množství, druhu, ve sjednaném terrnínu a ve
sjednaných místech plněni a při dodržení podmínek v této smlouvě.

2. Prodávající odpovídá za vady, které má zboží v době jeho předáni kupujícímu a za
vady, které se vyskytnou v níže uvedené záruční době.

3. Vadou zboží se rozumí porušeni povinnosti dle ČI. N. odst. l smlouvy jakož i
odchylka v parametrech s technickými normami a právními předpisy.

4. Má-li zboží vady a způsobuje-li toto vadné plnění porušení smlouvy podstatnýrn
způsobem má kupující právo:



0,

l
a. na odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodání chybějící

věci,
b. na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo
c. na odstoupení od smlouvy.

5. Zboží, které nesplní podmínky této smlouvy, odveze na své náklady prodávající a
vymění za zboží bez vady (§ 2109 OZ). Stejná situace nastane i v případě odst. 9.
tohoto článku, a to pokud nebude možné odstranit reklamovanou vadu zboží
v místě plnění u kupujícího.

6. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na zboží, která je stanovena výrobcem.
Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí zboží. Minimálni trvanlivost
zboží byla stanovena na 12 měsíců ode dne dodání.

7. V případč výskytu vady v záruční dobč má kupující právo požadovat a prodávající
povinnost bezplatně vady odstranit.

8. Kupující se zavazuje, že reklamaci uplatni bez zbytečného odkladu po jejím zjištěni
písemně doporučeným dopisem s dodejkou do rukou oprávněného zástupce
prodávajícího, přičemž v této reklamaci uvede, o jakou vadu se jedná a jakým
způsobem se vada projevuje.

9. Prodávající se zavazuje zahájit odstraňováni písemně reklamované vady v co
nejkratší technicky možné lhůtě od uplatněni oprávněné reklamace kupujícího,
nejpozději však do 7 dnů ode dne doručení reklamace prodávajícímu.

lO.V případě uplatněni reklamace se kupující zavazuje zpřístupnit bezúplatně a bez
zbytečného odkladu prodávajícímu místo reklamace v rozsahu nutnCm pro
odstranění reklamované vady.

ll.Prodávající je povinen na základě nařízení Komise EU č. 2015/830 (kterým se mění

nařízeni Evropského parlamentu a Rady č. 1907/2006 o registraci, hodnoceni,

povolování a omezování chemických látek) mít k dispozici bezpečnosti listy

k chemickýrn látkám a směsím. Bezpečnostní listy doloží prodávající zároveň při

dodáni konkrétních položek do určených mist dodáni. Jedná se o následujících 17

položek: 1,2,7,8,11,12,13,22,23,24,25,27,28,33,34,53,54.

Položky jsou tučně zvýrazněné také v příloze č. l návrhu smlouvy - Cenová

tabulka.

12.Není-li výše stanoveno jinak, použijí se při stanoveni práv a povinností z
odpovědnosti za vady příslušná ustanovení OZ.

ČI. V.
Smluvní pokuta, úroky z prodlení a odstoupení od smlouvy

l. Nedodá-li prodávající zboží v termínu plnění, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve
výši 0,05 % z celkové kupní ceny bez DPH za každý i započatý den prodlení od
marného uplynutí lhůty uvedené v Cl. III. odst. l tCto smlouvy až do řádného
dodání zboží resp. plněni.

2. Kupující je dále oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 5OO,-Kč za každý den
prodlení s odstraňováním vady (viz ČI. IV. odst. 9.) a to za každou zvlášť uplatněnou
vadu.

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody.
4. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok

z prodlení ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky bez DPH za každý i
započatý den prodlení.

5. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 10 kalendářních dnů ode dne
jejich písemného uplatněni.



"m
n
W

6. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
a) prodávající je v prodlení s dodáním zboží delším než 14 kalendářních dnů,
b) prodávající neodstraní vady ve stanovené lhůtě,
c) zboží neplní kvantitativní a kvalitativní požadavky.

7. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případč, že kupující bude
s úhradou kupní ceny v prodlení vyplývající z této smlouvy po dobu delší než 60
kalendářních dnů.

8. Odstoupeni od této smlouvy se děje písemným projevem vůle odstupující strany
formou doporučeného dopisu a nabývá iúčinnosti dnem doručení druhé smluvní
straně. V případě, že doporučený dopis o odstoupení nebude adresátem převzat,
má se za to, že doporučený dopis o odstoupení byl doručen pátým dnem od podání
tohoto doporučeného dopisu k přepravě poskytovateli poštovních služeb.

9. Účinky odstoupeni nastávají okamžikem doručení oznámení druhé smluvní straně.

ČI. VI.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platnosti originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

2. Ve vztazích touto smlouvou založených avšak výslovně neupravených se smluvní
strany řídí OZ.

3. Doručovacími adresami pro poštovní zásilky se rozumí adresy uvedené v záhlaví
této smlouvy. V případě změny adresy je účastník, u něhož ke změně adresy došlo,
povinen tuto změnu písemně sdělit druhé straně doporučeným dopisem na
aktuální adresy. V případě nesplněni této povinnosti se doručovací adresou rozumí
posledně uvedená adresa a na této adrese platí při nepřevzetí doporučeného
dopisu fikce doručeni uplynutím pátého dne od předání zásilky k přepravě
poskytovateli poštovních služeb.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a
s tímto obsahem souhlasí, což níže stvrzují jejich oprávněni zástupci svýrni
vlastnoručními podpisy a otisky razítek.

5. V případě, že při plnění této smlouvy přijde prodávající do styku s osobními údaji
kupujícího, zavazuje se k jejich ochraně v souladu s nařízením Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů
a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen ,,nařízeni") a souvisejícími vnitrostátními
předpisy.

6. Prodávající bere na vědomí, že kupující jakožto správce v souvislosti s uzavíráním
smlouvy či plněním vyplývajícím z této smlouvy nakládá s jeho osobními údaji
podle nařízeni a vnitrostátních předpisů. Zejména se jedná o identifikační
a adresní údaje. Kupující zpracovává osobní údaje prodávajícího bez potřeby
souhlasu na základě nezbytnosti pro plnění smlouvy. Podrobné informace
o zpracování osobních údajů jsou dostupné na internetových stránkách
www.suz.cz, případně je možno o ně zažádat elektronicky na adrese

či písemně na adrese uvedené v záhlaví smlouvy.
7. Povinnost dle odst. 5. platí bez ohledu na ukončení účinnosti této smlouvy.

V případě porušení povinnosti prodávající odpovídá za škodu tinito porušením
vzniklou.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti někteiých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv.

\



" ]

l

9. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv, dle zákona o
registru smluv. Zveřejnění provede kupující Správa uprchlických zařízení
Ministerstva vnitra (kupující).

lO.Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny
pořadovými čísly a podepsány statutárními orgány smluvních stran.

Příloha č.l: Specifikace zboží, počty kusů, cena a místa plnění (cenová tabulka)

VPr dnÁ, l .S/ 2019

Mgr. et Mgr. P 41 Bacik ,, q
ř ditel Správy uprchlic " h zařízeni ]u¥

.. (kupující) '\""Zv ,,,Č"i \ '

V Nj'á .(ý/ 2019

jednatel ALTER, s.r.o.
(prodáuající)

X

b'

C

R

K

i

P I



m

Požackjwně epic pŕs ps . Eŕs zzc
"' ·" %~* ' lPoř. . mncxbM ks, Obchodní txnačeni kcmkmm wmbí.mŕhw rHitmMa u kUdě Mmžstvl Kč Klll Jed, b¢z DPH Cena celkem Cena odkrm yč. ==. .! l

Čás» NÁZEV MATERIALU tmheni, rok, mWppolMky) «1kirm bez DPH DPH KätkNý pl,u Čŕškč Uberrc brdnhiee Jlhhwm Zlín Okmouc OMm,, Mkdé Khdno Kutu Praha , 'Bělá m pym Rdk,nů
kmMce Vuy Budčjcwice lkíldw BeneWv Pčibmm Ru,ynř ]WYib - Kaueke Badčmn umyHam

Prostředky čisticí " """ F"" " '
.

l. Prostří'dck proti pIisnim s rmprúovaČcm kvajim odpovidajki typu SAVO minimAlně 500 ml " ks SMut' pruci pIbnim 5O(knl s rmpr»šcwačem 17 ism KČ 255.00 KČ 308.$5 Kč 5 12

2. ProstNdtk na rez a v0ďRÍ kämcn kvalitou typu Larrin minimálně 500 ml * ks GO! Na ni ·'mjni kámen 5Mml 129 IS,® KČ I 935,00 KČ 2 34135 KČ 4 20 1()() 2 3

3. na huk·ni 1ctajiciho hmyzu kvalitou odµ)vidajici typu BIOLIT miáiiMinč 400 nil ks COBRA UNI 400ml 97 39.00 Kč 3 783.00 Kč 4 $77.43 Kč l J l 26 45 2()

j. Pmrřdck ($pruy) na vši, blcdiy El jiné porazily kvdilou odpovIdajici Bl(j KILĹ. minimálně 200 ml ks Bio Kill 2ŮOrnl 40 88,OOKČ 3 520.00 KC 4 25920 KČ 10 30

5. na čjš(ěni myčky v prášku kvalitou odpovídajici typu QN-T minimálně 100 & ks Qalt čistič mgčky 1009 5 24,QÔKč 120.(K) Kč 145,20KČ 5

6. Pmlředek na čišččni WC kvnlitou odpovidajici DOMESTOS mimmálně 750 ml b Satur DESON WC 750ml 763 1230 KČ 9 384.90 KČ 11 3$5.73 KČ 60 10 IDO 300 20U 93

7. Prostředek či$ti¢i s obsahem o¢tů H'Mitou odpovidRjici fosch OCET minimáhč I l * ks Grren W1n%c Qctoyý čitič LI m 23,00 Kč 7 I76ŠX) Kč 8 682,96 Kč 2 l l 2 ZOO 100 6

8. Prostředck na čištční odpadů kva)itau odpůvidajki typu ŠTÚRA FACJKE minimálnčl l ' ks štúra facile 11 13 75,00 KČ 975.00KČ l 179,75 Kč l l i0 l

9, Pretlie&k na hubeni vůs kvalilcµj cxjpovida.jici typu BIOLIT PljjS mmjmátnč 400 ml ks COBRA UNI 40Oml 32 39,00 KČ ĺ 348,00 KČ l 510.08 KČ 2 10 20

jo. Prostkdek univerúlni k čištěni silně močištčných ploch, odstraňující mastnotu minimálnč 750 m] ks; GO! kuchyně 75(knl 354 18.00KČ 6 372,00 Kč 7 710.1? KČ 100 15(9 100 4

íl. Prostřcdek mí čištěni kdnice,kuchyň$kých náčiní, plo¢h $ rozpmšor Ucm laralitoů typu k, Dišinfektů $00Ukl $ N¢prabvačem 823 39.00KČ 3" moo KČ 38 83737 KČ l 2 l
D]SIFEKTO minimábč 500 ml ' " 2 260 ZOO 200 157

12. Pnmředck čisEíci mýdlový kvalitou udpovkkjici n'pu KRYSTAL minimálně 750 ml ' ks GO! Mýdkyý čistič ]1 564 18,0UKČ ID IS?.® KČ 12 283.92 Kč 4 10 2$(1 ZOO 100

13. Prostředek na čiš¢ěnS skla s mzpmšovačcm ulitou ndµnvidajkí CLFN minimálnč 500 ml ° ks GO! Na okm 500ml s rutpraŠ~Čem 315 ism KČ 4 725.00 KČ 5 717?5 KČ 2 L l 2 l® ZÓS J

r14. Prom&k mi čištčni myček tckutý minimá]nč 250 ml ks Milk čistič myčky 25(knl 5 2l,ClO Kč 105,00 KČ 127,0$ KČ 5

IS. Prasdedek či$ti¢i na náby1ck leštěnka minimálně 300 ml kw Fbwershop leštěnka ve spreji 3%ml 172 ?4.00Kč 4 128JX) Kč 4994,88KČ 2 10 l l 24 100 34

16. Pročstřdek k čištěni sporáků. µilů, trub minimálně SOD m} ks Satur ALKA 50Oml ZOl 1$.00KČ 3 015.0Ú KČ 3648,15 KČ 50 SO !00 l

17. Ptostk&k na odslranční vodního kumcne minimalnč 500 ml ks Satur Plus 5OOml 422 }0,00 KČ 4 220,00 KČ 5 106,20 KČ l 120 200 100 l

1& PK)gtř«kk čisticí na čalouněni mtnimálně 300 ml ks Mr. Teppich nw čáôkunčM 5Mml S 42,00 Kč 210,QO Kč 254,10 Kč l l l 2

19. kosířcdä na myli nádobí kvalitou odpovidajlcí jAR mimmálnč 0,5 l ks FOX citrnn 5Q(knl 255 Zoo Kč I 78$,OOKČ 2 159$5 Kč 2 5 S 2 M 100 100 1

za na iny'ú nádobí kvalilou odpovidajici JAR minimálně l l b FOX cĹtnm 11 1308 10.00 Kč 13 ()80,00 KČ IS 826.80 Kč 3 5 2 IQ 5 5 5 ZS 10 SI 6UO 500 20 67

21. hostředek na myu nádobí kvalitou odpovidajici JAR mjnimá]nč 5 I ks FOX Orran SI 200 35,00 Kč 7 QQO.(K) KČ 8 470.00 Kč 3 3 10 S 45 ]00 34

n. Pnmředek &sinťekčni im ruce kvalitou odpoúdajici typu SEPTODERM mbimäbiě 200 ml " ks dosept 20Om] 176 62,00 Kč IQ 912.® Kč 13 203,52 Kč 3 6 4 5 8 10 30 JO 3u 40

23. Pr(bstřed¢k d¢$mf¢kčni m ruce kvMiWu odpoúdajki typu SEPTODERM minimálně 5 L ° Ly DOSEFT 5J !3 69O,M) KČ 8 ')70,00 KČ 10 953.70 Kč l 10 2

Prostředek dcúnfckČni čhtici na podlahy, koupelny, hygienické zařízeni kvalitou odpovidajicí Wpu
24' KREZOSAN minimálně 9SOml ' ' k Krernsan Fresh 95(knl 489 44,% KČ 21 516.00 Kč 26 03436 KČ 2Ů 3 260 m [00 6

25. PNstŇdek ČMiel m péz a vodní kámen kvalitou odpm'Ídajici typu F[XĹNELA minimálně 5()0 ml " ks GO! Fix 5®ml 470 16,00 KČ 7 520.00 Kč ') 099:20 KČ 2 1() 155 tOO 200 3

26. Prostředek čisticí na odpady kvalituu odpůvidajici typu HYDROXID SODNÝ minimálnč l ks Hydroxid mdný' lkg SI 33A) KČ l 683.00 Kč 2 036.43 Kč I 2 5 30 13

27. Pros¢ředek čimiá kvalitou SAVO minimálně l l ' ks Satur Badcx 11 3% t0.00 Kč 3 %0,00 Kč 4 791.60 KČ l 2]0 IM SÚ 35

2&. Prostřéďek čidici kvalitou odpovídájki savo minimálně S I ' ks Sarur Bmĺcx 51 66 35,00 Kč 2 3]Ů.OUKČ 795.10 Kč l 5 20 JO

29. Prostn&k na čištění nádobí jmnný tekutý písek kvulitou odpovidajici cif minimálně 500 ml ks Sutur tekufý pkek K®B 285 12.00KČ 3 420,00 KČ 4 1383l) KČ l 2 Z 21 7 ZS 6$ 100 62

3ä Lcščidlo do myčky minimálnč Ĺ l b GO! Lesk oplach &) myčky 11 3 20,0(} Kč 60.00 KČ 72,60 KČ 3

31. Kv'sehna citrónová minimálně 40 ks Kyselina cihvnnv'á JOg 330 $,80 KČ l 914,00 KČ 2 315,94 KČ 5 l ID 10 5 10 60 60 169
ď

32. Ckhtraňovač hmyzu minimálnč SUD ml ks SATUR BLESK 500ml 6 KČ 108,00 KČ 130,68 Kč 1 5

33. DesinfeGe ploch a ňä$lNjů (pnú HIV a ddšim infekčním chorobám") kvalitou odpuňdajici h'pu DESPREJ l, .
minimálně SOD ml * ' ' Desprej 500ml 191 83,00 KČ 15 853,00 KČ 19 18?.13 KČ 2 6 4 l 13 4 50 IQ 55 46

34. D"infekcc ploch a náslr'ojů (proti HIV a dalším infekčním chorobám) kvalitou odpovidajici typu DESPREJ
minimálně 5 L ' ks Despr'tj SI 75 570.00 Kč 42 750,00 Kč SI 72750 Kč 5 ID ID SO

35. Gel desiintěkčni bez použili vody' minimáľnč 50 nil ks Kalj p hand san itizer 5Qml 7$5 22.00 KČ 16 610,00 KČ ?0 098,10 KČ 10 !7 S 6 J 8 12 13 ĹOS 300 ID 230 45

36. Sůl do myčky kvalitou cK!povídyjící 'ypu SOMAT minimálnč l kg ks GO! Sůl do myčky lkg 25 13.00 KB 325,® Kč 39325 kč 15 10

37. Pam zubní minimálne 75 ml ks Rebl Dental 7S'ml 3720 8,70 KČ 32 3649U KČ 39 160A4 KB 30(} 500 60U 900 300 120 1ŮÚO

38. Krém na ruce kvalitou cdpcMdajici INDULONA mlni[nálllč 85 mi ks kalyp D-pmhenol lOOml 913 85U Kč 7 76050 KČ 9 39021 Kč 7 6 J 6 4 10 IOŮ 200 510 40 26

39. P'ostřdek spray 'dpu'ujici k>dayý hmyz a klíšťata kvalitou odµvidajicí typu Dil]"usi1 Repellent PLUS minimálně 100
ml ks DifřusH Basic 100mf 11 49,00 Kč $39,00 Kč 652.19 Kč l tO

n- .é .lX% ,&; u m-.; " ' ' " e " ' '- ' ' "OSVeW vaCc wduchu ,', E'. , !'_ " t, f-':y, .:y. ,;' .:.i - '.,.

40. vtduchu na WC růmé vůně minimálnč 300 ml ks Fkmershop Cs\"ČZQřM vzuchu 3UOml sprej 1259 13.50 kč 16 996,50 KC ?0 565.77 Kč iq 6 6 5 j l2(j 13 ZlO 505 UJO 180

41. Osvčžovač vzduchu one lůugjĺ mini (swojek + náplň různé ňině) l bukmi baleni Q Powcr One touch komplet 40 38.00 KČ I $2Q,O(J Kč l 83920 Kč IŮ lij 2U

42. vzduchu do auta upevnile]ný na topeni v autě l baleni baleni Ainbi pur Car 2ml 25 60,00 Kč l 500.00 Kč l 815,00 Kč l 3 10 10 l

43. Náhradní náplň kompatibilní S cisvčžwačem vzduchu doaula (různé vůně) l ks ks Ambi purCar 2ml , lj 60.00 KC MU.OU KČ l 016AQ KČ 3 4' 5 2 i



' r
"epic km Č- '.M""" :4m-..;..; :ER ::» prs pa Pi-S ZZC

Poř. mndstvi Obchodní mtnačenÍ .,u,, Mnobm KC Jed buDPH C"m' 'dkcm Cŕnoct
" . "-,E' pNdkjn Ikkm : tm ' j , 3Wdá Kutná Praha . Bělá pod VyšníKärúwy , Čwkč Liberec Nrdubke Jih1~ Zíb C)bmouc Chlmvm Kladno [kmešm' Přibmm llMkuv Žuxťa4 kác' . . '. Vmy,"" ,Pk'ň Budě úd 'e Bdešlav Mrm Beulěmn um

y
0 -

44. Ckvčžovač vzduchu strojek kompakbilni s náplni AIR WICK I ks ks Airíůek Fmhinatic strojek 3x kč 4 S6'i.(k) Kč S 5]7,® Kč 5 3 2 2 26

45. Náhradní nápl do ostěžova& vzduchu komµälibilni s Fresmalic (různé vůně) minimálně ?50 ml b Sense mlill komp1aľlhih)i náplň 25thn] 432 13nn KČ 1.1 [7 249.76 KČ 3 12 2 1!5 8() 22()

46. 0$včhwač vzduchu mromočck různé vůně l ks ks SWomcčck aromatický 44 ]'.o1jKč 7.18 ')') Kč 905.08 Kč IQ 4 1() 2()

Mý¢i pmtředk

47. Mýdlo békuré antibakleriálni minimálnč 5 l k, VIDNE EXTRA HYGIENE tckutC mýdlo s ami1mkteňä]ni 126 50.UOKČ 6 3(K),00 Kč 7 623 (X) K" l l !2 90 15 7
přimdou SI . , c

48. Mýdlo tekuté zabraňuji¢1 yysoušeni pokožky minirnálnč l l ks VIDNE Balzám tekuté 11 208 15.00 KČ 3 12U,()U KČ 3 775,20 KČ 5 ID S l ID 5 50 100 12 IQ

49. Mýdlo tekuté zabraňujici vysoušeni µikaZky mimmáhič 5 l ks VIDNE Balzám (ckulé mýdlos 51 PET 68 3&0U kč 2 $U.00 Kč 3 1?6N Kč 4 ID 10 30 14

50. Mýdlu tuhé minimáluě 100 čí ks LARGO aloe veta 100g 3610 3,50 Kč 12 635.00 Kč 1528835 Kč 500 400 1200 7(}0 ZUO 6[0

Si. Mí'dlo tuhé děLskc minimálně 100 g ks RIVA dětské mýdlo 530 890 Kč j240.00KČ S 130.4U Kč 70 200 260

Autopotkby " " " · ' , '· "
E

" , "" ' ' "' " ' " " "S"' ·% t·: l" : ~ . ·" ¥,'. .. . . . .
52. Autoškrabka l ks ks plastová 7 5.®KČ 35,00 Kč 4235 Kč Z 1 4

53. Voda do ostřikovůčú lctní minimálně 5 ĺ " b [Ani smčs do odstňkovačů Si 91 30,00KČ 2 730,00 KČ 3 303,30KČ 3 2 3 2 4 70 l 6

54. Voda do ostřikovačů umní minimálně 5 I * ks Sam směs do ostřikovúů SI -2U'C SI 60,00 Kč 3 06QDO Kč 3 702.60 Kč 2 3 3 5 2 2 2 5 20 l 6

55. Autošampcm minimálnč J l jiu ii I 15.00 KČ 15.00 KČ 18,1$ KČ 1

56. čtsti¢i vihčcnC na auto minimálnč 20 ks b Vlhčcnč ubtuusky na auto 77 19,0Ů KČ l 463.00 KČ I 770,23 Kč ID 10 Z 2 5 2 l 2 ID Z JO 21

Ochranné pomůdky " " ' · ' · ' · ,

57. Ruknvicc jdnmázové ochranné c) vdikosli I. JOO k91 bdení ' MI Rukavice vtnykwC pudrované ĹOOks L j] 58.®KČ 2 378,00 Kč 2 87738 KČ l 17 21 2

-4

58. Rukavice jcn«áäj\'é ochranné o vdikosti M |00 ks/l bdmi I bal Rukmicc vinylové pudm'mé Mks M n 58,00 Kč 4 176,00 KČ 5 052.96 Kč t I l 3 5 47 IQ 4

S'). Rukavioe jednorázové ochrmnC q vilikosli S lOť) ks/1 bakmi b"1 : R"km'icc vinybvé pudcovmC 1(K)ks S 68 58,00KČ 3 944,00 Kč 4 772.24 Kč l u 2]

60. Rukavice ochranné gumovC ltrčcnC na úklid o velikosn S l pár b Rukaŕicc S 42 7,00 KČ 294,00 KČ 35$.74 Kč 2 30 IQ

61. Rukavice ochranné určcné na úklid n vdikomi m l pár lis l Rukavŕce Úklidové žIulC M 67 7.00 Kč 469,00 Kč 567.49 Kč 2 IB IQ 3

Dětské poNby
. .

62. Pleny d&skC MAX! 7- IB kg cena za I ks Dětské Pkny MAX] PANDA 52% "T 3AOKČ 17 680,00 KČ 2[ 39?.80 KČ 1200 2000 2000

I l

63. Pleny detské jUNIOR 11-25 kg cena zu l ks DělskC Pkny JUNIOR PANDA 3500 3,90 Kč 13 650.00 KČ ]6516.50 Kč 500 3000

64. Pleny MIDI 4·9 kg cena I ks [)étskéPkny MIDI PANDA 3800 2.9$ KČ 11210,00 13 $64.10 KČ BOO 3()00

65. Pasia zubní dčtská minimáhŕč 50 ml ks Odd Rulička 50ml 470 1&50 Kč 695.00 Kč IQ 520.95 KČ 50 E2(J MO 100

.66. Detský kartáč na vlasy určený pm miminka I ks ks Dětská kírtáčna vlasy 6 32.® Kč 192,00 KČ Ll?.32 KČ 6

,67. Detský hán proti opmzeninám v plaskwém obalu minimálne IOŮ ml ks Bepclla kŇin na opruzenitiy 100rM 75 SSA) KČ 4 RS.® KČ 4 991,25 KČ l 5 60 10

l
68. Dětské lčbvé mléko y' ohiu mmimálně 200 ml ks Ashid Balolc dčlské mléko200ml 163 43JO¢) Kč 7 mm Kč 8480.89 KČ l l 40 80 3 40

Ľ. _ , . , _ .r69. Dětský kimpón na vlasy v plamvCm obalu minimálne 200 ml ks ON LINE 250ml šampcm 290 24,00 Kč 6 960,00 KČ 842ISA) Kč , 60 100 30 100

" " " " ' , l

7ä Detský olej na telo pouze v balmi 50 m] ks Aviril dč4ský oĹ¢j 50ml so 17.00 kč 850.00kč l 0?8,50 kč ' ' , jo lo

J,71. Kmákkna detský v &lmostatném baleni l ks b Dětský kmáčck na zuby 420 8.50 Kč 3 570,® Kč 4319,70KČ ' ' 80 IDO 200 JO

r - I -— 0 +

72. Prášek na práni iekuIý dčkský pouze v bdení l l ks Qajl Barok pmci µ1 ISl 71() (ä® Kč 42 6OQN Kč 5] 546,00 KC ' l l 60 250 400

73. Prášek na praní tekutý pouze v baleni l I b DR. House prací 1.51 1301 33.00 KČ 42 933.® KČ 5] 948.93 KČ l 300 JOO IOU SOU l

Py11€ sáčky, tašky I : . -

74. SáČek n"diloum¥"ira(elný lOx15 cm, minimálně 100 ks/l baleni bal Rychbuzv-aimldnC sáčky 1(k]Scm. lOOks 6 19.® KČ 114,00 KČ 137.94 KČ l 5 l

l75. Sáček n'ch](mzavirate]ny ]5X22 cm, minimálně 100 ks/l bakmi bal Rwhbuzvairatdné sáčky 15:Q2cm. lOOks 16 4(.),(10 KČ 640N KČ 774.40 KČ l 3 2 10

:
. _

76. Sáček ry¢hlowavíratdný 35x25 cm, mimmálné l® ks/l baleni bd sáčky 25x35cm, lOOks lj 105,00 KČ l 470,00 KČ J 778,70 KČ l 2 l ]0

-r77. Taška mihotcrimá s košilkou 4 minimálně IDO ks/l bdení bal Taška pmhot'aM looks 260 8,QQKČ 2 080,00 Kč 2 5)6,80 KČ í ' , 200 20 ZO ZO

r
7& Taška mikmenová s košilkou IQ kg, minimálně I® ks/l baleni bd Taška harcvnú lOOks 205 19,00 Kč 3 895.00 Kč 4 7]2,95 Kč l S IMI 100

79. Taška bílá iµ1itovä průhmatcm o minimálním tozjnčru 300x450 mm k Taška sigelit s průhmakm 38M5cm 7666 E.® KČ 7 666,00 Kč 9 27$,86 Kč 10 : l

, SO 5 4000 1100 1500 1000J_ _ _ _ _ _ .-L

8(l Eytd do odpadkového koše 120 1minimá]ně 25 kš/l nik role Pyd na odpad 70xllOcrn. TYPA2$Ks 759 3?.00 KČ 24 288,00 KČ 29 388,48 Kč 2 5 l 2 75 l 120 420 50 84

q

81. Fýtel papírotý q minimálnim rozměru 55xl IOX3N ks Pytd papírový 3-vrgvý 65x]2(km 73 12.00 Kč 876.00 Kč I 059.% Kč , 3 30 20 20

+-
82 Sáček do koŠe 30 lminimálnč SO ks/l role rnk Sáček 301. 5DX6O¢ôň. č:mý. 50ks 437 7.(X)KČ 3 059.00 KČ 3 70139 KČ 5 i 122 40 210 ID SO

83. Sáček do odµdkového koše 60 I minimálně 20 ks/l rok mk Sáčky do koše 601, 60x8(km. 20ks 2284 IQ.® KČ 22 MO,® Kč 27 636,40 Kč 5 2 ZO 1(1 ' S 180 52 no 1050 350 390

lM. ' Sáček m ruli q mmimálnim ruzmčru 25x35 cm S® kšl] role rok Sáčky rolované 25x35cm. >0Oks 2]6 27.00KČ S 832.00 Kč 7 056.72 KČ 5 i l 200 10



"m ' 'L

r
tú Puhdowné epic '- " PŕS P-S =iPŤ$ ZZC

: . i',:' 'I:' :-'új;' "m:řks mbimi6 mu (wäaô . Mtwbm KEmjecL běh DPH Ckn' "dkem ČOna
'" ŽÉÉŇ' ,k mk, celkem . . ' ;. '· bet DPH DPH_ Kn'l'n'y Pb,,ň Č"kc Láberec Pmdubke Mm ?SKn «o,,ioik chm,, Kutn,0 , Pruhu Bäáµd YM

=, · · " ' , " " "·n Bd-'··' '"" Ibn '"""' '"'"" , Riayů '"" """ " "'" ~~ [.m "'

85. Sáček mtkmenmý v ruli o minimálním wzmčni 25X3$ ční SO km rok rnte Sačkř 25X 8ing 215 &5(1 Kč l X27 'l} Kč ? '!].?A Kč Z l 2 2(10 1(1

86. Sáček + liltr do vysavače kompalibilni s vysavačem C()NCE1"1"R vr 83]0 minimálně 10 ks/l haleni bal Sacky du Cmccpl VN3ln ]ňk.s l 6|l(),nl"k KČ č,(_)|_j.(M.1 KČ 7260/) KČ l

Toaletní potřeby

87. Štčlka na WC l ks ks WC š1čEka bíla 2 swu KČ 18,UO KČ 2].78 KČ 2

.
88. Štčlka na WC s nádobkou l bdení bakui WC soupnwa Ekoncx 237 13,80 KČ 3 270,60 Kč 3 957.43 Kč l l 2 70 34 106 20 4

P

89. Papír toalmi bílý múúmáhič 2 vrslyý 4 ks/l baleni bd Katha 45334 2·myý 4 rdc 3082 10,40 kč 32 052,80 38 783,89 Kč 10 JO 520 ZO 10!0 600 912

90. Papír toaletní bílý minimálnuh'(mTstvý OD 28 cm 6 ks/l balmi b,1 Alter Corďon JUMI3O 28(1 2-vrshý. =yk|ovmlý, 75% 132 Ĺ50,0Ů Kč ib 800.00 kč 23 958,00 kč ) s
belosi 6ks . 36 25 6 60

91, Papír bílý minimálnč dvouwsEvÝ oO 23 cm 6 k.'š/l Není bd Alter Comfort JUMBO 240, 2-mlvý. mcyklovaný, 75% 35 114,0QKČ 3 990,00 Kč 4 &27,90 Kč
bčb$1 6ks 5 20 !0

9L Papír kmkmi vlbčeT!ý minimálně 60 ks/l baleni bd Linteo vlhčený tôajemi papír 70ks 4?7 21,50 KČ ID 255.50 Kč R 409,{6 KČ 30 253 20 ISO 2(} 4

93. J¢drlQrázoyý blok s náplni l blmi baleni Clmnprn WC väkček komplet 890 3.80KČ 3 382.® Kč 4 092?? KČ 10 380 500

94. Ručník bílý Npirový dvouvrshý v rdi, tahací 7£ středu Cb návinu mininúlnč SO m l ks ks Alter Wmium papírový mčníky, 2-vrmý mčnik v roli 5Otn 641 16,00KČ IQ 256,00 Kč 409.76 KČ 4 IQ 2 600 10 15

95. Kartáček na SOFT v $amů$talném baleni I ks ks Kanáček zubní mčkký 3450 53okč 18 285,00 kč 22 124.85 Kč 200 450 1500 700 200 400

96. Šampón nu vlasy v plastovém obalu minimálně 250 ml ks VIDNE šampn 25Uml( bříza. kopřiva. heřmánek ) 3350 8.QC}Kč 26 8ňO.0(k Kč 32 42890 Kč 300 450 1500 700 300 JOO

' 1 ' ' " ' ĺ Dnctor deäníekční ubrousky na mec 72ks " 30ks97. Ubrousky de$lnťckčnl v p astove doze 90 ks/l bal mi bd ubmsky AURA FAMILY 582 38JOQ KČ 22 ]16.00 Kč 26 7®36 Kč jo 12 10 ĺ 5 2 5 4 80 3M 10 GO
F

')8. Vlahy hygicnickC dámské minimálně IQ ks/l Nimi bal Oasis vložky lOks 1980 7.80 KČ 15 444.00 Kč IB 68724 KČ ; 200 4% 600 400 300

99. VIoäy Wr(dnické dámské miniiná]nč ID k41 baleni bal SAMU porodnickC vložky ĚOks 30 som KČ l 500,00 Kč J 815,00 KČ 30

100. Vkůky prsní dámské minimáMč 24 ks/l bdení búl BEI, BARY 3ók$ pcsni vhZky IQ 7(Ľ00 Kč 7(X),(K) Kč 847.00 Kč ' 10

101. Sáčky hygienické na dámské vlaky ej KwňLŤU (ŠxVxH) &,7xI2,$x2 m minimálnč 30 ks/l baleni bal Hygienické mikmcmovc sáčky 30ks 233 3,50KČ 815,$0 KČ 986,76 KČ 3 IQ 20 150 SO

LDL Bŕify holicí jedn«ámvé l ks ks Mitko 4200 2.0U Kč 8 4OOM KČ IQ 164,® Kč 1200 1(}00 2000

103. Pánská pěna na holeni pouze v balmi 50 ml bal TABAC 50ml pčna na hokmi 1300 3U.(K) KČ 39 000.00 KČ 47 moo Kč 250 350 150 SO 500

lOj. Hřeben nu vlasy plastový o minimálním ruzměm 15 cm l ks ks JIkben rodinný 2000 7,00 Kč 14 000.00 Kč 16 940,00 Kč 200 1000 300 500

lOS. Tablety do pis&m minimálně I kg ks SMur tablctj & pisoáru Ike 101 90.00 KČ 9 090.00 KČ 10998,90 KČ 10 50 JI

106. Papímé kapcsničkv bílé dwíuwstvé v kmbičce minimälnč l® ks/l balmi bal Ehl µpiroŕ'C kaptsničky y kmbič= lOOks sqq 9,50Kč 4 750.00 Kč S 747,50 Kč SO 20 3ú 10 20 20 LO 10 5 20 5 2® 20 55 25

m Kalhotky j¢dri«ázové dámské WpoTodni minimálne S ksl] baleni bal Canpd jednorázové blhotky 5ks 20 9MQKČ l 800,00 KČ 2 178,(K) KČ 20

108- Papirovť kapesníčky bilě tŕivT$tvé mínimálnč 10 kapcmiků/l baliček bd Kapcmičky 3-vrswé hdiček J0kapcsiničků 16433 1,20 KČ 19719,6UKČ 23 860.72 KČ 10 10 8 5 4800 SOD 60UO SIM)

109. Ručníky zelené jednovmvé skládané do úsolmíku o Tozřněru 25x23 cm minimálne SO® ks/l kartón kmón Alter Ckssi NONAME l-vrství ZZ ručníky 5000ks 142 1(55,00 KČ 23 430,ŮÔKč 28 35030 KČ 5 5 90 42

110. Ručníky bílé skládané do zásobniku o éru 24x23 cm minimálnč 2880 ks/l kanón km16n Alter Cočnťort 2-vq$WC u ručníky, 3000ks 202 225M KČ 45 450,00 KČ 54 994.50 KČ l 13 2 10 50 42 84

Ill. Ulčrky bílé kuchyňské minimálně 2 kú] baleni bal AJmwm kuchvňskC µpirm'C ručníky 2 rok 2675 11.00 Kč 29 425,00 Kč 35 6(6435 KČ SO IQ 30 5 ID 20 ID ISO 135 420 50 500 1285

liZ Pasta na myli mkou minimálnč SOď) E ks GO' Pisko"á pasta na ruce $0Og 440 7,00 KČ 3 080.00 KČ 3 726.80 KČ 60 ZOl) 100 80

t
, . . , . .

ommpoúNby ' - , . , " . " , ' j

113. Rohcňka vslupni texlilni šedá o minimálním rozměru ]75xl]5 cm l ks b Roh® tcxtilni vstupní IBO x ROcm 13 Ĺ 700.00 KČ 2? 100.00 KČ 26 741.00 KČ ID 3

114. Rohcäka vnitřní o mimmálnim mmčru 60X40 cm l ks ks Rohož kobereček 70'MOun 22 4U,OU KČ 880,00 Kč l 064,80 KČ 4 l l tO 6

b - q

115. Rohožka kanáčová venkovní gumová o minimálním rozměm ®X40 cin l ks ks Rohož gumová 4Ux6Ocm 11 SO,® Kč 5$0,0U Kč 66550 Kč l 10

. _
116, Káímé filtry č.4 mmimálnč l® bil bůkni búl Kávové lilhy CA 6 24.00 Kč 144.ňO KČ 174.24 KČ l 2 3

T

liz Kčs na odpadky p1astorý s 'gkyvným rýkem q minimálním oNému 101 Kv (kkar koš s výklopným vikem 151 (13 83,00 KČ S ?29,00 KČ 6 327.09 KČ 3 l , , 3 It) 30 ID 6

11& Dávkovač mýdla m zeď o minimálním objemu BOO ml ks Dávkovač WALL íl 21 64,00 Kč l 344.00 KČ l 626.24 Kč l LO f0

+ P

119. Koš @adkový plastoŕý bili do kuchyňské linky o núnimáhúm objcmu 81 ks Koš na odpadky bílý hrana'ý' majý iS lOS,® Kč l 575.00 Kč 1905,75 Kč l l 15

12& KoŠ na prádlo plastový o Ininimálnínl rozměru 68x45x26 cm l ks b Koš 2 199.00 Kč 398.00 Kč 481,58 Kč ' 2

— -r- 7
121. Koupelnový záves do spTay s µomžmými owoiy na kmůy a s kmužky o minimálním rozjnčm l&Ox2(X) cm l ks ks záves koupclnoyý l8(k20očm 30 58.{)0 Kč l 740.00 Kč 2 105.40 Kč ; 20 ID

-l - I
122. Zásobník na toaletní µpiro O 28 cm l ks ks zásobník JUMBO ?80 abs bílý l 824,60 kč 824,60 kč 997.77 kč l i i l ,

CELKEM bez DPH l OL80®L®KC ' l ! :
-J ——b- — _.

CELKEM vc [IPli l 231 780,(X) Kč l i l

CELKEM beíc DEH L 018 00&00 KC
CELKEM víš DPH l 231 780,00 Kč

l, ' epic Kadovy Vary. Závodu Miru 876/3a, MÁ) 17 Karlovy Vary. konmkini osoba:

Z epic Plzeň, Ameňcká &39, 30] ÓD PlZeň. cmba:

epic Č¢skC Bwlčjnvicc. 2296, .'70 m ČokC Budčjovi«. kontaktní cmba:



't:"'

epic pŕs p-s pr
Poř. NÁZEVMATERIÁLU mncústvi ObchodW wMčeni mbiumóhp EtKŇj(..f u kddŕ MaobM Ccm celkem Gmn cRkem vE

role, c,elk,m KČ a jeď bee mí ba DPH DPH České Mhdá Kl,ď,k, Kuma Praha Bělů pod , vgáů Íkďkäá
, V,,y 1'1 "ň Budčjovk, Ubem PůrduHec Zlh Okm~ OMmm Benešov Přibmm , . lhw1hN' Zastä"k' Budkem . ' UhŔ¢F.. .' . '. - - .,,-, ..Rum Ru'.jme

·::4. "" CPlC Literce. Voroněžská 144,20. 460 01 Libcrcc l, konlaktni osob : ' ' ' ' " " '"'

'Š," ' čpIe [brduhicc, Pcmcrova 444, 530 O? PMdúbiec konlaktni cmba :

'- 6. . epic JMava.Toktého 15, $86 01 Jihhva, kontaktní cNoba :L

. ',7,. '.' epic Zlín, Lorencoya 379], 760 01 ZHn, kontakmiosoba :

epic Olomouc. Hálkova 171Q. 779 OD Okmouc, :

El ! epic 702 (X) Oskava. kontaktní osxjba: K

'iäa epic Mladá Boleslav, Dukckká 1093.293 oj Mladá Bdcshv. konlaklnÍ cmha: Jam Sůkcnikouá. Id: 770 193 110

11. epic Kladno, Cyrila Boudy 1444.272 01 Kladno- K«dikvy, kontaknŕosoba'

" lZ , epic Kutná Hom. Benešova n 284 DI Kutná Hora. kontak1n[eoba:

',ii..' epic Benešov, Poštovni 2079. 256 (jI B¢mšc1v. kontakmi osobn: L

u. ' epic PiiMm. Slřdccká 26. 261 01 Pňbrum u., kontaktní osoba: Š

PŕS Praha - Rurmč Aviatická 1017/2, 16U 08 Praha 6 - Ruzyně. mmp3 Terminálu 2)

POS Havířov, Na Kopci 5. 735 64 Haviibv -DolníSuchá. kmlakfníomba: o přcdchozf domhivč $ pamm
vždy zavážet do vvšnkh Lh«

" r
PoS Kostelce, Rudé annády lOů0. S 17 41 Kostelce nad (Mici, kontaktní oschat

· ii PŕS Zastávka. Havičská S ]4.664 M Zastávka u Eima, H

, 19:,. ZZC Bělá Jcznvá 1501,294 21 Bělá pod Bedčzmn, kontaktní osoba: [l

. 2(L 2ZC VySni Lhoty. VyŠní Lhoty 234, 739 06 Vyšní Lhoty, konlak1ni osoba
' 21. 2'ZC 331 65 TĹ3 u Blatna,

L-.

, m
\ m
'?l

Bé

I

ZBOŽí PROSÍM UVÉST NA VÝŠE UVEDENOU ADRESU DLE JEDNOTLIVÝCH SLOŽEK UVEDENÝCH v TABULCE třemř &xhcího hstu

Pmsim o fakturaci každé složky zvláště (21 faklur) faktury včetně ch dcdacich hstij mšktc posim na Sµáía upr¢hh¢kýa zařizcni MV, Lh~ká 559/7, 143 (X) pmm +mmlem Dá

" K tučně »;ýrazněnkn položkám (celkem 17) přikůi dodavatel lisfy- vice inrůtmmi Yiit pcAminky
-bod L


